
 
 

Kuidas alustada Äritelefoni kasutamist? 
 
Elioni Äritelefon on pealtnäha tavaline lauatelefon, aga peidab endas mitmeid kasulikke lisateenuseid. Siit juhendist leiad kuidas 
ettevõtte sees võtta kasutusele Äritelefoni lisateenused ja kuidas tagada ligipääsud kasutajatele. 
 
 

1. Üldinfo 
 

Äritelefoni kõneteenuseid saad juhtida aadressil http://teenused.elion.ee.  

 
Teenuste juhtimiseks on kaks erinevate õigustega rolli: 

 Peakasutaja on ettevõtte esindaja, kes saab juhtida ettevõtte kõigi telefoninumbrite kõneteenuseid, v.a 

kõnesalvestus. Peakasutaja kasutajatunnused on kujul: P00123456@elion.ee. 

 Numbrikasutaja saab juhtida ainult oma numbrile kehtivaid kõneteenuseid. Numbrikasutaja kasutajatunnus on tema 

seitsmekohaline telefoninumber, näiteks 6543210. 
 
NB! Hoia Äritelefoni kasutajatunnused ja salasõnad ainult enda teada. Valedesse kätesse sattunud kasutajaandmed võivad 

ettevõttele põhjustada soovimatuid kulutusi. Soovitame esialgse salasõna kõneteenuste juhtimiskeskkonnas ära muuta. 

 
 

2. Kuidas siseneda Peakasutajana? 
 

Peakasutaja, s.t ettevõtte B-kaardil või volitatud õigustega isik, siseneb Äritelefoni haldusveebi läbi Elioni Iseteeninduse. 

Sisenedes Iseteenindusse pane tähele, et valid rolli: Ärikliendina. Juhul, kui olete seotud rohkem kui ühe ettevõttega, siis valige 

ettevõtte mille teenuseid soovite juhtida. 
 

Teekond: elion.ee/ariklient ► Iseteenindus ► Töölaud ► Teenused  
 

 
Teenuste all leiate menüü Telefonid, mis annab  

ülevaate teie ettevõttes kasutusel olevatest telefoninumbritest. 
 
 

Teekond: elion.ee/ariklient ► Iseteenindus ► Töölaud 
► Teenused ► Telefonid ► telefoninumber 

 
 
Valige telefoninumber mille teenuseid soovite  
haldusveebis muuta: 
 
  
 
 

 
 

http://teenused.elion.ee/
https://www.elion.ee/login.jsp?t=1400710203805
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3. Peakasutaja saab luua ligipääsud Numbrikasutajale? 
 
Peakasutaja vaatesse liikumiseks vali juhtriba rippmenüüst Äritelefoni grupi number: 

 
Seejärel valida menüüst Kasutajad ning täita vastavalt juhistele numbrikasutajate andmed. 
 

 
Kasutajatele on võimalik salasõnad saata nii e-posti aadressile kui ka mobiiltelefoni SMS-ina. 


